
UCHWAŁA NR III/37/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zaciągnięcia, spłaty i zabezpieczenia kredytu długoterminowego dla Gminy Tarnów,  na pokrycie 
deficytu oraz rozchodów budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zaciągnąć kredyt, w banku wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w kwocie 
9 400 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów czterysta tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie deficytu oraz 
rozchodów budżetu Gminy Tarnów w 2024 roku. 

2. Zobowiązanie finansowe zostanie pokryte z dochodów własnych gminy ujętych w budżecie Gminy w latach 
2025 – 2033. 

§ 2.  

Zabezpieczyć zaciągnięty kredyt na pokrycie deficytu oraz rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2024 rok 
wekslem własnym „in blanco”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D6450-ED52-4A66-A227-86002F5D54E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/37/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


